
 
 

UCHWAŁA NR XIV/65/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/60/2025 w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej 
Dąbrowice z dnia 13 lutego 2025 roku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dąbrowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/60/2025 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 13 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Miejskiej Dąbrowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Potrąceń, o których mowa w ust. 3, nie dokonuje się, gdy 
nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji spowodowana jest służbowym oddelegowaniem radnego 
przez Przewodniczącego Rady do innych prac związanych z działalnością Rady”. 

2) W § 1 dodaje się ust. 9 w brzmieniu następującym: ,,Radnemu delegowanemu przez Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Dąbrowice przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych  na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Dąbrowice 

 
 

Alina Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3906


	UCHWAŁA NR XIV/65/2025 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:07:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




